
 VI TXAPELKETA GOIKOMENDI VILLA DE AMURRIO BOSQUE 3D
AMURRIO ARKU KIROL TALDEA (AF1710RB)
TERMINO IZARZA (CASA DEL GUARDA), 08-10-2017
Jueces: Jose Miguel Elejalde, Roberto Lejarza Elordoy

BM - Barebow Men
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

52327 GUISADO CAÑAMERO Mikel 16 TXANTXIKU 1 002C M B M

52270 ODRIOZOLA BIAIN Iñaki 16 TXANTXIKU 1 001A M B M

16508 VALLEJO ESCOBAR Angel 2019 AMURRIO AKT 1 002A M B M

27771 ZURBANO PEÑAS Txemari 7 LAKARRI 1 002B M B M

56047 VEGA MARTINEZ Jose Ramon 8 SANTURTZI 1 001B M B M

BW - Barebow Women
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

89356 GRACIA ARDOIZ Aitana 14 TUDELA 1 015D W B W

89355 GRACIA ARDOIZ Leyre 14 TUDELA 1 015C W B W

CM - Compound Men
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

91804 RUBIO SANCHEZ Borja 1050 GEZALERIAK 1 006B M C M

51632 ZUBIZARRETA Iñaki 1050 GEZALERIAK 1 006A M C M

52438 ELORZA ALTUBE Koldo 16 TXANTXIKU 1 003B M C M

34304 MARCEL DE BELGEONNE Alexandre 2 EYPOS 1 004C M C M

30030 SERRANO PEREZ Jose Luis 2 EYPOS 1 003A M C M

27596 TORRES PECIÑA Jose Ignacio 2 EYPOS 1 004A M C M

54469 BERGAZ MERINO Markel 2019 AMURRIO AKT 1 003C M C M

88049 MORILLAS ARTEAGAGOIT Xiker 2019 AMURRIO AKT 1 006C M C M

54362 MORILLAS GARCIA Ion 2019 AMURRIO AKT 1 005B M C M

86676 ORTIZ DE ZARATE ALTU Unai 2019 AMURRIO AKT 1 004B M C M

88371 MAGUREGUI JIMENEZ Liher 2022 DÀRCO 1 005C M C M

52483 MARCOS GIL Simon 5 ORDIZIA 1 005A M C M

ICM - Instinctive Cadet Men
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

4509 RODRIGUEZ URUÑUELA Julen 2318 AURRERA 1 016D CM I CM

30376 ZATORRE AZNAR Ruben 30 TUDELA 1 016C CM I CM

IM - Instinctive Men
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

91380 GONZALEZ FERNANDEZ Mikel 1 BASAURI 1 013A M I M

51405 LOPEZ ORTIZ Angel Mª 1 BASAURI 1 007A M I M

54363 MIGUEL MAJON Jacinto 1000 TRASTOLILLU 1 007D M I M

27495 PALACIO MENDIGUCHIA Luis Alberto 1000 TRASTOLILLU 1 013B M I M

89894 VILARIÑO TARRIO Arkaitz 1038 DIARCO 1 010D M I M

56026 GIMENO GAMECHO Ernesto 1050 GEZALERIAK 1 015A M I M

51352 ROY FERNANDEZ Jesus 1050 GEZALERIAK 1 011D M I M

17864 GRACIA MARTON Jose Miguel 14 TUDELA 1 015B M I M

85513 MORENO VICARIO Ignacio 15 ARKULARIAK 1 001C M I M

29955 MEDRANO ARRIETA Raul 2 EYPOS 1 008D M I M

54411 FANDIÑO COTOS Roberto 2019 AMURRIO AKT 1 012C M I M

54477 FANDIÑO GARCIA Asier 2019 AMURRIO AKT 1 011B M I M

91094 JAUREGUI GALINDEZ Iñigo 2019 AMURRIO AKT 1 012D M I M

54447 SUAREZ GARCIA Honesto 2019 AMURRIO AKT 1 010C M I M

92445 TUDANCA GAVIÑA Andoni 2019 AMURRIO AKT 1 012B M I M

92446 VAZQUEZ AGUSTIN Ruben 2019 AMURRIO AKT 1 012A M I M

85569 AMIL ARIAS Manuel 2022 DÀRCO 1 009C M I M

51668 BENGOA ARROYO Alfredo 2022 DÀRCO 1 009B M I M

87259 BIDAURRAZAGA EREÑO Jon Iñaki 2022 DÀRCO 1 013C M I M

85578 MAGUREGUI AGUIRRETXU Juan Carlos 2022 DÀRCO 1 008C M I M

51443 MARLASCA AZCONA Jesus 2022 DÀRCO 1 007C M I M

87260 ZALBIDEA SANTOCUATO Jose Antonio 2022 DÀRCO 1 011C M I M

54377 RODRIGUEZ PEREZ Ion 2318 AURRERA 1 010B M I M
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 VI TXAPELKETA GOIKOMENDI VILLA DE AMURRIO BOSQUE 3D
AMURRIO ARKU KIROL TALDEA (AF1710RB)
TERMINO IZARZA (CASA DEL GUARDA), 08-10-2017
Jueces: Jose Miguel Elejalde, Roberto Lejarza Elordoy

IM - Instinctive Men Continuar

Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

54047 SUESCUN MANGAS Pedro 2347 BAZTERTXO 1 020D M I M

23252 ANTOÑANZA MARTINEZ David 3 RIBERA 1 007B M I M

19169 ARENAZA MARTINEZ Cruz 3 RIBERA 1 009D M I M

18497 GUIJARRO RIVAS Jose Maria 3 RIBERA 1 010A M I M

28999 MANGADO MANGADO Carmelo 3 RIBERA 1 008A M I M

19178 SOTA GARCIA Carlos 3 RIBERA 1 009A M I M

25582 ZATORRE CABELLO Ruben 30 TUDELA 1 014A M I M

19382 GARCIA FERNANDEZ Jose Luis 4 ZARTA 1 013D M I M

89901 SIERRA RUBIN Hugo 4 ZARTA 1 011A M I M

54248 VARONA ORGAMBIDE Javier 4 ZARTA 1 008B M I M

18318 SESMA Francisco 5 ORDIZIA 1 014D M I M

56111 ALMAGRO RUIZ Javier 8 SANTURTZI 1 014B M I M

IW - Instinctive Women
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

54499 IZAOLA MARAÑON Izaskun 2019 AMURRIO AKT 1 016B W I W

54480 MUÑOYERRA DIEGO Miren Libe 2019 AMURRIO AKT 1 017B W I W

86675 NUÑEZ SAN ROMAN Ixone 2019 AMURRIO AKT 1 017A W I W

54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa 2347 BAZTERTXO 1 017C W I W

30375 AZNAR MOSTAJO Ana 30 TUDELA 1 016A W I W

52452 GERRA Mari 5 ORDIZIA 1 014C W I W

LM - Longbow Men
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

51405 PEÑA SAINZ Jose Luis 1 BASAURI 1 021A M L M

52509 BARRENETXEA LUGARIZA Iñaki 1038 DIARCO 1 019D M L M

21119 ARANA RUPELO Juan Cruz 11 ARCO CID 1 021D M L M

31972 CASTAÑO CRACIA 12 LAKOTA 1 020C M L M

54338 CARRASCO ROS Jorge 2019 AMURRIO AKT 1 019B M L M

14138 MENDIGUREN UGARTE Angel 2019 AMURRIO AKT 1 020A M L M

13806 USATEGUI MARTIN Juantxu 2019 AMURRIO AKT 1 021B M L M

52288 VIDRIALES HERNÁNDEZ Antonio 2197 ORDIZIA 1 020B M L M

13297 VICENTE PARRA Ignacio 3 RIBERA 1 019A M L M

52688 FISICO Jose Manuel 5 ORDIZIA 1 021C M L M

17764 MARTIN JORGE Pedro Antonio 6 CARABEO 1 019C M L M

LW - Longbow Women
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

32995 MARTINEZ VILLASECA Marisa 12 LAKOTA 1 018C W L W

31971 RABASCO ALCORTA Eguskiñe 12 LAKOTA 1 018D W L W

17865 ARDOIZ MORACHO Beatriz 14 TUDELA 1 017D W L W

86675 CARRASCO FERNANDEZ Estela 2019 AMURRIO AKT 1 018A W L W

54491 ORUE MENOIO Ana 2019 AMURRIO AKT 1 018B W L W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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 VI TXAPELKETA GOIKOMENDI VILLA DE AMURRIO BOSQUE 3D
AMURRIO ARKU KIROL TALDEA (AF1710RB)
TERMINO IZARZA (CASA DEL GUARDA), 08-10-2017
Jueces: Jose Miguel Elejalde, Roberto Lejarza Elordoy

Turno 1
Dianas Licencia Atleta P/A/C Cl x Edad Subclase División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

1 A 52270 ODRIOZOLA BIAIN Iñaki 16 TXANTXIKU M B M

B 56047 VEGA MARTINEZ Jose Ramon 8 SANTURTZI M B M

C 85513 MORENO VICARIO Ignacio 15 ARKULARIAK M I M

D

2 A 16508 VALLEJO ESCOBAR Angel 2019 AMURRIO AKT M B M

B 27771 ZURBANO PEÑAS Txemari 7 LAKARRI M B M

C 52327 GUISADO CAÑAMERO Mikel 16 TXANTXIKU M B M

D

3 A 30030 SERRANO PEREZ Jose Luis 2 EYPOS M C M

B 52438 ELORZA ALTUBE Koldo 16 TXANTXIKU M C M

C 54469 BERGAZ MERINO Markel 2019 AMURRIO AKT M C M

D

4 A 27596 TORRES PECIÑA Jose Ignacio 2 EYPOS M C M

B 86676 ORTIZ DE ZARATE ALTU Unai 2019 AMURRIO AKT M C M

C 34304 MARCEL DE BELGEONNE Alexandre 2 EYPOS M C M

D

5 A 52483 MARCOS GIL Simon 5 ORDIZIA M C M

B 54362 MORILLAS GARCIA Ion 2019 AMURRIO AKT M C M

C 88371 MAGUREGUI JIMENEZ Liher 2022 DÀRCO M C M

D

6 A 51632 ZUBIZARRETA Iñaki 1050 GEZALERIAK M C M

B 91804 RUBIO SANCHEZ Borja 1050 GEZALERIAK M C M

C 88049 MORILLAS ARTEAGAGOIT Xiker 2019 AMURRIO AKT M C M

D

7 A 51405 LOPEZ ORTIZ Angel Mª 1 BASAURI M I M

B 23252 ANTOÑANZA MARTINEZ David 3 RIBERA M I M

C 51443 MARLASCA AZCONA Jesus 2022 DÀRCO M I M

D 54363 MIGUEL MAJON Jacinto 1000 TRASTOLILLU M I M

8 A 28999 MANGADO MANGADO Carmelo 3 RIBERA M I M

B 54248 VARONA ORGAMBIDE Javier 4 ZARTA M I M

C 85578 MAGUREGUI AGUIRRETXU Juan Carlos 2022 DÀRCO M I M

D 29955 MEDRANO ARRIETA Raul 2 EYPOS M I M

9 A 19178 SOTA GARCIA Carlos 3 RIBERA M I M

B 51668 BENGOA ARROYO Alfredo 2022 DÀRCO M I M

C 85569 AMIL ARIAS Manuel 2022 DÀRCO M I M

D 19169 ARENAZA MARTINEZ Cruz 3 RIBERA M I M

10 A 18497 GUIJARRO RIVAS Jose Maria 3 RIBERA M I M

B 54377 RODRIGUEZ PEREZ Ion 2318 AURRERA M I M

C 54447 SUAREZ GARCIA Honesto 2019 AMURRIO AKT M I M

D 89894 VILARIÑO TARRIO Arkaitz 1038 DIARCO M I M

11 A 89901 SIERRA RUBIN Hugo 4 ZARTA M I M

B 54477 FANDIÑO GARCIA Asier 2019 AMURRIO AKT M I M

C 87260 ZALBIDEA SANTOCUATO Jose Antonio 2022 DÀRCO M I M

D 51352 ROY FERNANDEZ Jesus 1050 GEZALERIAK M I M

12 A 92446 VAZQUEZ AGUSTIN Ruben 2019 AMURRIO AKT M I M

B 92445 TUDANCA GAVIÑA Andoni 2019 AMURRIO AKT M I M

C 54411 FANDIÑO COTOS Roberto 2019 AMURRIO AKT M I M

D 91094 JAUREGUI GALINDEZ Iñigo 2019 AMURRIO AKT M I M

13 A 91380 GONZALEZ FERNANDEZ Mikel 1 BASAURI M I M

B 27495 PALACIO MENDIGUCHIA Luis Alberto 1000 TRASTOLILLU M I M

C 87259 BIDAURRAZAGA EREÑO Jon Iñaki 2022 DÀRCO M I M

D 19382 GARCIA FERNANDEZ Jose Luis 4 ZARTA M I M

14 A 25582 ZATORRE CABELLO Ruben 30 TUDELA M I M

B 56111 ALMAGRO RUIZ Javier 8 SANTURTZI M I M

C 52452 GERRA Mari 5 ORDIZIA W I W

D 18318 SESMA Francisco 5 ORDIZIA M I M
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 VI TXAPELKETA GOIKOMENDI VILLA DE AMURRIO BOSQUE 3D
AMURRIO ARKU KIROL TALDEA (AF1710RB)
TERMINO IZARZA (CASA DEL GUARDA), 08-10-2017
Jueces: Jose Miguel Elejalde, Roberto Lejarza Elordoy

Turno 1 Continuar

Dianas Licencia Atleta P/A/C Cl x Edad Subclase División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

15 A 56026 GIMENO GAMECHO Ernesto 1050 GEZALERIAK M I M

B 17864 GRACIA MARTON Jose Miguel 14 TUDELA M I M

C 89355 GRACIA ARDOIZ Leyre 14 TUDELA W B W

D 89356 GRACIA ARDOIZ Aitana 14 TUDELA W B W

16 A 30375 AZNAR MOSTAJO Ana 30 TUDELA W I W

B 54499 IZAOLA MARAÑON Izaskun 2019 AMURRIO AKT W I W

C 30376 ZATORRE AZNAR Ruben 30 TUDELA CM I CM

D 4509 RODRIGUEZ URUÑUELA Julen 2318 AURRERA CM I CM

17 A 86675 NUÑEZ SAN ROMAN Ixone 2019 AMURRIO AKT W I W

B 54480 MUÑOYERRA DIEGO Miren Libe 2019 AMURRIO AKT W I W

C 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa 2347 BAZTERTXO W I W

D 17865 ARDOIZ MORACHO Beatriz 14 TUDELA W L W

18 A 86675 CARRASCO FERNANDEZ Estela 2019 AMURRIO AKT W L W

B 54491 ORUE MENOIO Ana 2019 AMURRIO AKT W L W

C 32995 MARTINEZ VILLASECA Marisa 12 LAKOTA W L W

D 31971 RABASCO ALCORTA Eguskiñe 12 LAKOTA W L W

19 A 13297 VICENTE PARRA Ignacio 3 RIBERA M L M

B 54338 CARRASCO ROS Jorge 2019 AMURRIO AKT M L M

C 17764 MARTIN JORGE Pedro Antonio 6 CARABEO M L M

D 52509 BARRENETXEA LUGARIZA Iñaki 1038 DIARCO M L M

20 A 14138 MENDIGUREN UGARTE Angel 2019 AMURRIO AKT M L M

B 52288 VIDRIALES HERNÁNDEZ Antonio 2197 ORDIZIA M L M

C 31972 CASTAÑO CRACIA 12 LAKOTA M L M

D 54047 SUESCUN MANGAS Pedro 2347 BAZTERTXO M I M

21 A 51405 PEÑA SAINZ Jose Luis 1 BASAURI M L M

B 13806 USATEGUI MARTIN Juantxu 2019 AMURRIO AKT M L M

C 52688 FISICO Jose Manuel 5 ORDIZIA M L M

D 21119 ARANA RUPELO Juan Cruz 11 ARCO CID M L M

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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 VI TXAPELKETA GOIKOMENDI VILLA DE AMURRIO BOSQUE 3D
AMURRIO ARKU KIROL TALDEA (AF1710RB)
TERMINO IZARZA (CASA DEL GUARDA), 08-10-2017
Jueces: Jose Miguel Elejalde, Roberto Lejarza Elordoy

Estadística de Participantes por País/Aut./Club

C B L I Tot.
M Tot. M W Tot. M W Tot. CM M W Tot.

1 - Basauri 0 0 1 1 2 2 3

1000 - Trastolillu 0 0 0 2 2 2

1038 - Diarco 0 0 1 1 1 1 2

1050 - Gezaleriak 2 2 0 0 2 2 4

11 - Arco Cid 0 0 1 1 0 1

12 - Lakota 0 0 1 2 3 0 3

14 - Tudela 0 2 2 1 1 1 1 4

15 - Arkulariak 0 0 0 1 1 1

16 - Txantxiku 1 1 2 2 0 0 3

2 - Eypos 3 3 0 0 1 1 4

2019 - Amurrio Akt 4 4 1 1 3 2 5 6 3 9 19

2022 - Dàrco 1 1 0 0 6 6 7

2197 - Ordizia 0 0 1 1 0 1

2318 - Aurrera 0 0 0 1 1 2 2

2347 - Baztertxo 0 0 0 1 1 2 2

3 - Ribera 0 0 1 1 5 5 6

30 - Tudela 0 0 0 1 1 1 3 3

4 - Zarta 0 0 0 3 3 3

5 - Ordizia 1 1 0 1 1 1 1 2 4

6 - Carabeo 0 0 1 1 0 1

7 - Lakarri 0 1 1 0 0 1

8 - Santurtzi 0 1 1 0 1 1 2

Total: 22 12 12 5 2 7 11 5 16 2 35 6 43 78
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 VI TXAPELKETA GOIKOMENDI VILLA DE AMURRIO BOSQUE 3D
AMURRIO ARKU KIROL TALDEA (AF1710RB)
TERMINO IZARZA (CASA DEL GUARDA), 08-10-2017
Jueces: Jose Miguel Elejalde, Roberto Lejarza Elordoy

Compound Men
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C Course Tot. 11 10

1 1- 005A MARCOS GIL Simon M 5 Ordizia 396/ 1 396 6 5

2 1- 004B ORTIZ DE ZARATE ALTU Unai M 2019 Amurrio Akt 394/ 2 394 10 10

3 1- 003B ELORZA ALTUBE Koldo M 16 Txantxiku 376/ 3 376 2 16

4 1- 004A TORRES PECIÑA Jose Ignacio M 2 Eypos 373/ 4 373 5 11

5 1- 003A SERRANO PEREZ Jose Luis M 2 Eypos 362/ 5 362 5 12

6 1- 004C MARCEL DE BELGEONNE Alexandre M 2 Eypos 349/ 6 349 3 8

7 1- 005C MAGUREGUI JIMENEZ Liher M 2022 Dàrco 348/ 7 348 5 7

8 1- 006A ZUBIZARRETA Iñaki M 1050 Gezaleriak 309/ 8 309 2 5

9 1- 006B RUBIO SANCHEZ Borja M 1050 Gezaleriak 305/ 9 305 2 6

10 1- 003C BERGAZ MERINO Markel M 2019 Amurrio Akt 140/10 140 0 4

Abreviaturas para Desempate/Sorteo de Moneda

S.M. Sorteo de moneda DES Desempate
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 VI TXAPELKETA GOIKOMENDI VILLA DE AMURRIO BOSQUE 3D
AMURRIO ARKU KIROL TALDEA (AF1710RB)
TERMINO IZARZA (CASA DEL GUARDA), 08-10-2017
Jueces: Jose Miguel Elejalde, Roberto Lejarza Elordoy

Barebow Men
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C Course Tot. 11 10

1 1- 002B ZURBANO PEÑAS Txemari M 7 Lakarri 290/ 1 290 3 5

2 1- 001B VEGA MARTINEZ Jose Ramon M 8 Santurtzi 246/ 2 246 1 5

3 1- 002C GUISADO CAÑAMERO Mikel M 16 Txantxiku 219/ 3 219 1 3

4 1- 002A VALLEJO ESCOBAR Angel M 2019 Amurrio Akt 168/ 4 168 1 2

5 1- 001A ODRIOZOLA BIAIN Iñaki M 16 Txantxiku 149/ 5 149 1 3

Abreviaturas para Desempate/Sorteo de Moneda

S.M. Sorteo de moneda DES Desempate
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 VI TXAPELKETA GOIKOMENDI VILLA DE AMURRIO BOSQUE 3D
AMURRIO ARKU KIROL TALDEA (AF1710RB)
TERMINO IZARZA (CASA DEL GUARDA), 08-10-2017
Jueces: Jose Miguel Elejalde, Roberto Lejarza Elordoy

Barebow Women
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C Course Tot. 11 10

1 1- 015D GRACIA ARDOIZ Aitana W 14 Tudela 176/ 1 176 1 3

2 1- 015C GRACIA ARDOIZ Leyre W 14 Tudela 115/ 2 115 1 2

Abreviaturas para Desempate/Sorteo de Moneda

S.M. Sorteo de moneda DES Desempate
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 VI TXAPELKETA GOIKOMENDI VILLA DE AMURRIO BOSQUE 3D
AMURRIO ARKU KIROL TALDEA (AF1710RB)
TERMINO IZARZA (CASA DEL GUARDA), 08-10-2017
Jueces: Jose Miguel Elejalde, Roberto Lejarza Elordoy

Longbow Men
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C Course Tot. 11 10

1 1- 019C MARTIN JORGE Pedro Antonio M 6 Carabeo 316/ 1 316 3 7

2 1- 019B CARRASCO ROS Jorge M 2019 Amurrio Akt 281/ 2 281 3 6

3 1- 020C CASTAÑO CRACIA M 12 Lakota 272/ 3 272 1 5

4 1- 020B VIDRIALES HERNÁNDEZ Antonio M 2197 Ordizia 258/ 4 258 2 2

5 1- 019A VICENTE PARRA Ignacio M 3 Ribera 224/ 5 224 1 3

6 1- 021D ARANA RUPELO Juan Cruz M 11 Arco Cid 218/ 6 218 2 3

7 1- 020A MENDIGUREN UGARTE Angel M 2019 Amurrio Akt 213/ 7 213 0 4

8 1- 019D BARRENETXEA LUGARIZA Iñaki M 1038 Diarco 203/ 8 203 2 1

9 1- 021C FISICO Jose Manuel M 5 Ordizia 154/ 9 154 0 1

10 1- 021A PEÑA SAINZ Jose Luis M 1 Basauri 138/10 138 0 0

11 1- 021B USATEGUI MARTIN Juantxu M 2019 Amurrio Akt 106/11 106 0 1

Abreviaturas para Desempate/Sorteo de Moneda

S.M. Sorteo de moneda DES Desempate
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 VI TXAPELKETA GOIKOMENDI VILLA DE AMURRIO BOSQUE 3D
AMURRIO ARKU KIROL TALDEA (AF1710RB)
TERMINO IZARZA (CASA DEL GUARDA), 08-10-2017
Jueces: Jose Miguel Elejalde, Roberto Lejarza Elordoy

Longbow Women
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C Course Tot. 11 10

1 1- 018D RABASCO ALCORTA Eguskiñe W 12 Lakota 273/ 1 273 2 2

2 1- 018C MARTINEZ VILLASECA Marisa W 12 Lakota 192/ 2 192 2 1

3 1- 018A CARRASCO FERNANDEZ Estela W 2019 Amurrio Akt 139/ 3 139 0 0

4 1- 017D ARDOIZ MORACHO Beatriz W 14 Tudela 132/ 4 132 0 1

5 1- 018B ORUE MENOIO Ana W 2019 Amurrio Akt  72/ 5 72 0 0

Abreviaturas para Desempate/Sorteo de Moneda

S.M. Sorteo de moneda DES Desempate
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 VI TXAPELKETA GOIKOMENDI VILLA DE AMURRIO BOSQUE 3D
AMURRIO ARKU KIROL TALDEA (AF1710RB)
TERMINO IZARZA (CASA DEL GUARDA), 08-10-2017
Jueces: Jose Miguel Elejalde, Roberto Lejarza Elordoy

Instinctive Men
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C Course Tot. 11 10

1 1- 009D ARENAZA MARTINEZ Cruz M 3 Ribera 354/ 1 354 1 2

2 1- 009A SOTA GARCIA Carlos M 3 Ribera 343/ 2 343 2 3

3 1- 014B ALMAGRO RUIZ Javier M 8 Santurtzi 337/ 3 337 4 12

4 1- 008B VARONA ORGAMBIDE Javier M 4 Zarta 334/ 4 334 6 3

5 1- 013D GARCIA FERNANDEZ Jose Luis M 4 Zarta 322/ 5 322 6 5

6 1- 014A ZATORRE CABELLO Ruben M 30 Tudela 322/ 6 322 3 6

7 1- 011A SIERRA RUBIN Hugo M 4 Zarta 292/ 7 292 2 5

8 1- 010D VILARIÑO TARRIO Arkaitz M 1038 Diarco 281/ 8 281 2 4

9 1- 010B RODRIGUEZ PEREZ Ion M 2318 Aurrera 279/ 9 279 2 4

10 1- 001C MORENO VICARIO Ignacio M 15 Arkulariak 251/10 251 2 3

11 1- 009B BENGOA ARROYO Alfredo M 2022 Dàrco 245/11 245 0 1

12 1- 015B GRACIA MARTON Jose Miguel M 14 Tudela 244/12 244 1 2

13 1- 014D SESMA Francisco M 5 Ordizia 241/13 241 0 4

14 1- 008D MEDRANO ARRIETA Raul M 2 Eypos 230/14 230 7 5

15 1- 008C MAGUREGUI AGUIRRETXU Juan Carlos M 2022 Dàrco 230/15 230 1 1

16 1- 008A MANGADO MANGADO Carmelo M 3 Ribera 230/16 230 0 5

17 1- 013C BIDAURRAZAGA EREÑO Jon Iñaki M 2022 Dàrco 227/17 227 0 7

18 1- 007D MIGUEL MAJON Jacinto M 1000 Trastolillu 214/18 214 3 2

19 1- 007C MARLASCA AZCONA Jesus M 2022 Dàrco 214/19 214 1 3

20 1- 010A GUIJARRO RIVAS Jose Maria M 3 Ribera 213/20 213 1 2

21 1- 011D ROY FERNANDEZ Jesus M 1050 Gezaleriak 212/21 212 1 1

22 1- 012C FANDIÑO COTOS Roberto M 2019 Amurrio Akt 211/22 211 1 1

23 1- 015A GIMENO GAMECHO Ernesto M 1050 Gezaleriak 200/23 200 0 1

24 1- 007B ANTOÑANZA MARTINEZ David M 3 Ribera 198/24 198 1 4

25 1- 020D SUESCUN MANGAS Pedro M 2347 Baztertxo 197/25 197 1 1

26 1- 011C ZALBIDEA SANTOCUATO Jose Antonio M 2022 Dàrco 185/26 185 2 0

27 1- 013A GONZALEZ FERNANDEZ Mikel M 1 Basauri 177/27 177 0 1

28 1- 013B PALACIO MENDIGUCHIA Luis Alberto M 1000 Trastolillu 172/28 172 1 3

29 1- 011B FANDIÑO GARCIA Asier M 2019 Amurrio Akt 169/29 169 1 2

30 1- 009C AMIL ARIAS Manuel M 2022 Dàrco 156/30 156 6 4

31 1- 010C SUAREZ GARCIA Honesto M 2019 Amurrio Akt 148/31 148 0 3

32 1- 007A LOPEZ ORTIZ Angel Mª M 1 Basauri 125/32 125 0 3

33 1- 012A VAZQUEZ AGUSTIN Ruben M 2019 Amurrio Akt 124/33 124 0 2

34 1- 012B TUDANCA GAVIÑA Andoni M 2019 Amurrio Akt  90/34 90 0 0

35 1- 012D JAUREGUI GALINDEZ Iñigo M 2019 Amurrio Akt  80/35 80 0 0

Abreviaturas para Desempate/Sorteo de Moneda

S.M. Sorteo de moneda DES Desempate
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 VI TXAPELKETA GOIKOMENDI VILLA DE AMURRIO BOSQUE 3D
AMURRIO ARKU KIROL TALDEA (AF1710RB)
TERMINO IZARZA (CASA DEL GUARDA), 08-10-2017
Jueces: Jose Miguel Elejalde, Roberto Lejarza Elordoy

Instinctive Women
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C Course Tot. 11 10

1 1- 017C SANTAMARIA MARTIN Ainhoa W 2347 Baztertxo 251/ 1 251 1 2

2 1- 016A AZNAR MOSTAJO Ana W 30 Tudela 220/ 2 220 0 2

3 1- 017B MUÑOYERRA DIEGO Miren Libe W 2019 Amurrio Akt 142/ 3 142 0 2

4 1- 016B IZAOLA MARAÑON Izaskun W 2019 Amurrio Akt 137/ 4 137 0 1

5 1- 014C GERRA Mari W 5 Ordizia 131/ 5 131 1 0

6 1- 017A NUÑEZ SAN ROMAN Ixone W 2019 Amurrio Akt  98/ 6 98 0 1

Abreviaturas para Desempate/Sorteo de Moneda

S.M. Sorteo de moneda DES Desempate
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 VI TXAPELKETA GOIKOMENDI VILLA DE AMURRIO BOSQUE 3D
AMURRIO ARKU KIROL TALDEA (AF1710RB)
TERMINO IZARZA (CASA DEL GUARDA), 08-10-2017
Jueces: Jose Miguel Elejalde, Roberto Lejarza Elordoy

Instinctive Cadet Men
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C Course Tot. 11 10

1 1- 016C ZATORRE AZNAR Ruben CM 30 Tudela 261/ 1 261 1 8

2 1- 016D RODRIGUEZ URUÑUELA Julen CM 2318 Aurrera  71/ 2 71 0 0

Abreviaturas para Desempate/Sorteo de Moneda

S.M. Sorteo de moneda DES Desempate
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